TT HĐND-UBND TP KON TUM

VĂN PHÒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	       Tp. Kon Tum, ngày 17 tháng 01 năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC
TUẦN THỨ 05 CỦA HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ
(Từ ngày 27/01/2020 đến ngày 31/01/2020)
	NGÀY
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC

	NGƯỜI THỰC HIỆN

	Thứ Hai

Ngày 27/01
(Mùng 3 tết)
	- Nghỉ Tết Nguyên đán Canh Tý 2020 và trực cơ quan theo lịch (Đ/c Trung - PCVP; Đ/c Hóa  – CVVP).

	Thứ Ba

Ngày 28/01
(Mùng 4 tết)
	- Nghỉ Tết Nguyên đán Canh Tý 2020 và trực cơ quan theo lịch (Đ/c Dũng - CVVP).
	- Đ/c Huệ - Phó trưởng Ban Pháp chế HĐND TP.

	Thứ Tư

Ngày 29/01
(Mùng 5 tết)
	- Nghỉ Tết Nguyên đán Canh Tý 2020 và trực cơ quan theo lịch (Đ/c Tuấn – PCVP; Đ/c K. Anh – CVVP).
	- Đ/c Nguyên - PCTTT HĐND TP.

	Thứ Năm

Ngày 30/01

	Buổi sáng

- 08h00: Kiểm tra tình hình an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội sau Tết Nguyên đán Canh Tý 2020 trên địa bàn xã Kroong (Đ/c Tuấn – CVVP, xe điều tiết sau).
Buổi chiều
- 13h30: Dự giao ban Thường trực Thành ủy 3 khối – tại Phòng họp Thành ủy (Đ/c CVP).
- 14h00: Kiểm tra tình hình an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội sau Tết Nguyên đán Canh Tý 2020 trên địa bàn xã Ngok Bay (Đ/c Tuấn – CVVP, xe 2359).
	- Đ/c Nguyên – PCTTT HĐND TP.

- Đ/c A Đăng – PCT HĐND TP dự.
- Đ/c Nguyên – PCTTT HĐND TP.

	Thứ Sáu

Ngày 31/01

	Buổi sáng

- Làm việc.
Buổi chiều
- Làm việc.

	Nơi nhận:

- TT HĐND, LĐ UBND TP;
- TT UBMTTQVN thành phố;

- Văn phòng Thành ủy;

- Lãnh đạo và CBCC VP;
- Trang TTĐT thành phố;
- Các phòng, ban, xã, phường;
- Lưu: VT, TH1.
	CHÁNH VĂN PHÒNG

Bành Thị Hiền

PAGE
2